
ZARZĄDZENIE NR 200.2019
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2019 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam 
wynikiotwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów,

1) ochrony i promocji zdrowia – zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień od alkoholu dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) kultury fizycznej i sportu - wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym oraz 
wspieranie organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

3) polityki społecznej - wspieranie działalności osób w wieku emerytalnym w zakresie edukacji 
pozaformalnej, integracji i aktywizacji społeczno-kulturalną oraz inicjowanie i wspieranie aktywności 
sportowej i rekreacji ruchowej,  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży - wypoczynek stacjonarny 
(w Ełku) i wyjazdowy (poza Ełkiem), zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku (Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi), znajdującej 
się w kamienicy przy ul. Małeckich 3;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 7154C1F2-9904-475C-BF96-1D233143475F. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 200.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu ochrony i promocji zdrowia – zajęcia z zakresu profilaktyki uzależnień od alkoholu dla dzieci, młodzieży i dorosłych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

BOP.524.2.173.2019 160279 Fundacja Human "Lex" Instytut Jak Kochać To Miejsce 12 000,00 zł
Dział: 851, Rozdział: 85194, par. 2360; PUMA: 914002

Id: 7154C1F2-9904-475C-BF96-1D233143475F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 200.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Zadanie Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu kultury fizycznej i sportu - wspieranie udziału klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym oraz

wspieranie organizacji różnorodnych form sportu masowego w Ełku

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

BOP.524.2.171.2019 158529 Uczniowski Międzyszkolny Klub 
Sportowy MIKRO Ełk

Mistrzostwa Polski minisiatkówki Kinder + 
Sport - Zabrze 2019

2 000,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: 7154C1F2-9904-475C-BF96-1D233143475F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 200.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu polityki społecznej - wspieranie działalności osób w wieku emerytalnym w zakresie edukacji pozaformalnej, integracji i aktywizacji społeczno-

kulturalną oraz inicjowanie i wspieranie aktywności sportowej i rekreacji ruchowej

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1.

BOP.524.2.175.2019 162113 Ełcki Uniwersytet Trzeciego Wieku Aktywni–Kreatywni-Wirtu@lni 
SENIORZY 

12 000,00 zł

2.
BOP.524.2.178.2019 158326 Towarzystwo Miłośników Ełku Miłośnicy w Grodnie 4 500,00 zł

3.
BOP.524.2.170.2019 160354 Stowarzyszenie Byłych Nauczycieli 

i Pracowników Oświaty "Bakałarz" w Ełku
Seniorzy w Operze 3 000,00 zł

4.
BOP.524.2.180.2019 162126 Stowarzyszenie Byłych Nauczycieli 

i Pracowników Oświaty "Bakałarz" w Ełku
Jesień w Bakałarzu 5 000,00 zł

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006

Id: 7154C1F2-9904-475C-BF96-1D233143475F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 200.2019

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2019
z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży - Wypoczynek stacjonarny (w Ełku) i wyjazdowy (poza Ełkiem)

l.p. Nr oferty Nr 
witkac

Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota 
dotacji

1.
BOP.524.2.172.2019 160589 Uczniowski Klub Sportowy Międzyszkolnego 

Ośrodka Sportowego w Ełku
Aktywny wypoczynek wioślarzy 2019 3 000,00 zł

2.
BOP.524.2.174.2019 162121 Oratorium im. św. Jana Bosko w Ełku "Dobrze widzi się tylko sercem" (Mały 

Książę) - półkolonie w Oratorium
15 000,00 zł

3.
BOP.524.2.176.2019 162147 Uczniowski Klub Sportowy "RONA 03" Ełk Przygotowanie do sezonu 2019/2020 4 000,00 zł

4.
BOP.524.2.177.2019 162161 Uczniowski Klub Sportowy "RONA 03" Ełk Organizacja obozu piłkarskiego 5 000,00 zł

5.
BOP.524.2.179.2019 162237 Uczniowski Klub Sportowy Stowarzyszenie 

Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej 
"SALOS" Ełk

Aktywne lato 2019 - zgrupowanie sportowe 
UKS Salos Ełk

12 000,00 zł

6.
BOP.524.2.181.2019 162728 Uczniowski Klub Sportowy "Trójka" w Ełku Obóz sportowo-rekreacyjny w Szczytnie 1 500,00 zł

7.
BOP.524.2.182.2019 162656 Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie "Promyk" Kolonia wypoczynkowo-rekreacyjna "Lato 

z Promykiem"
0,00 zł

Dział: 854, Rozdział: 85412, par. 2360; PUMA: 914010

Id: 7154C1F2-9904-475C-BF96-1D233143475F. Podpisany Strona 1




